
GSPublisherVersion 0.0.100.100

Starý Majer

1. měřítko / měkkost

Snaha o respektování drobného měřítka údolí a okolní zástavby i přes značnou rozsáhlost
stavebního programu. Objekt je tvořen "slepencem" několika menších objemů, jež se uprostřed
spojují do jednoho středu. Toto řešení zaručuje nejen centrálnost potřebnou pro typologii hotelu,
ale též vítanou diverzitu a členění vnějšího i vnitřního prostředí. Objem slepence měkkce reaguje
na mnoho vnějších i vnitřních vlivů, jako jsou morfologie terénu, vztah soukromého / veřejného
prostoru, okolní zástavba, světové strany, výhledy, i stávající vzrostrlá zeleň. Návrh se snaží srůst
s kontextem místa, nejen fyzicky ale též duševně. Čerpá proto též z tradice Slovenské lidové
architektruy, odkud přejímá esenci Dufartu, střešní tvarosloví a zdobnost průčelí, jež se snaží
interpretovat v sodobé tradici.

2. centrálnost / diverzita

veřejné

soukromé

poloveřejné

3. tradice / zdobnost
Návrh čerpá z tradice Slovenské lidové architektruy, odkud částečně přejímá esenci dufartu, střešní tvarosloví a
zdobnost průčelí. Zdobnost průčelí je provedena v soudobé formě ikon a neplí tak roli pouze estetickou, ale též
informační.

veřejná část, restaurace

zázemí, dělící část

polosoukromá část, lounge, wellness
otevření do zahrady, k horám

hotelové pokojeprosklená část, spojující "SÍŤ"

Schéma hmotového
řešení / podlažnost

pevná část, objem domů

Koncept - slepenec hmot

Nízká podlažnost a jednostranná orientace pokojů směrem do ulice podporuje drobné měřítko hlavního průčelí domu. To
tak objemově i polohou reaguje na sousední stávající chalupu, a člení předprostor i hmotu za ním. Objekt je nižší a
"uzavřenější" směrem do ulice, a vyšší a otevřenější směrem do zahrady.

Centrální vstup, recepce a vertikální komunikace, jakožto jádro slepence. Členení vnějšího prostoru na poloveřejný,
veřejný a soukromý. Členění dispozice na veřejnou část s restaurací směrem do ulice, uzavřenějším - dělícím zázemím
uprostřed a otevřenou soukromou část s lounge a wellness směrem do zahrady, k lesu a úpatí hor.

GSPublisherVersion 0.0.100.100

Starý Majer

1. měřítko / měkkost

Snaha o respektování drobného měřítka údolí a okolní zástavby i přes značnou rozsáhlost
stavebního programu. Objekt je tvořen "slepencem" několika menších objemů, jež se uprostřed
spojují do jednoho středu. Toto řešení zaručuje nejen centrálnost potřebnou pro typologii hotelu,
ale též vítanou diverzitu a členění vnějšího i vnitřního prostředí. Objem slepence měkkce reaguje
na mnoho vnějších i vnitřních vlivů, jako jsou morfologie terénu, vztah soukromého / veřejného
prostoru, okolní zástavba, světové strany, výhledy, i stávající vzrostrlá zeleň. Návrh se snaží srůst
s kontextem místa, nejen fyzicky ale též duševně. Čerpá proto též z tradice Slovenské lidové
architektruy, odkud přejímá esenci Dufartu, střešní tvarosloví a zdobnost průčelí, jež se snaží
interpretovat v sodobé tradici.

2. centrálnost / diverzita

veřejné

soukromé

poloveřejné

3. tradice / zdobnost
Návrh čerpá z tradice Slovenské lidové architektruy, odkud částečně přejímá esenci dufartu, střešní tvarosloví a
zdobnost průčelí. Zdobnost průčelí je provedena v soudobé formě ikon a neplí tak roli pouze estetickou, ale též
informační.

veřejná část, restaurace

zázemí, dělící část

polosoukromá část, lounge, wellness
otevření do zahrady, k horám

hotelové pokojeprosklená část, spojující "SÍŤ"

Schéma hmotového
řešení / podlažnost

pevná část, objem domů

Koncept - slepenec hmot

Nízká podlažnost a jednostranná orientace pokojů směrem do ulice podporuje drobné měřítko hlavního průčelí domu. To
tak objemově i polohou reaguje na sousední stávající chalupu, a člení předprostor i hmotu za ním. Objekt je nižší a
"uzavřenější" směrem do ulice, a vyšší a otevřenější směrem do zahrady.

Centrální vstup, recepce a vertikální komunikace, jakožto jádro slepence. Členení vnějšího prostoru na poloveřejný,
veřejný a soukromý. Členění dispozice na veřejnou část s restaurací směrem do ulice, uzavřenějším - dělícím zázemím
uprostřed a otevřenou soukromou část s lounge a wellness směrem do zahrady, k lesu a úpatí hor.

GSPublisherVersion 0.0.100.100

Starý Majer

1. měřítko / měkkost

Snaha o respektování drobného měřítka údolí a okolní zástavby i přes značnou rozsáhlost
stavebního programu. Objekt je tvořen "slepencem" několika menších objemů, jež se uprostřed
spojují do jednoho středu. Toto řešení zaručuje nejen centrálnost potřebnou pro typologii hotelu,
ale též vítanou diverzitu a členění vnějšího i vnitřního prostředí. Objem slepence měkkce reaguje
na mnoho vnějších i vnitřních vlivů, jako jsou morfologie terénu, vztah soukromého / veřejného
prostoru, okolní zástavba, světové strany, výhledy, i stávající vzrostrlá zeleň. Návrh se snaží srůst
s kontextem místa, nejen fyzicky ale též duševně. Čerpá proto též z tradice Slovenské lidové
architektruy, odkud přejímá esenci Dufartu, střešní tvarosloví a zdobnost průčelí, jež se snaží
interpretovat v sodobé tradici.

2. centrálnost / diverzita

veřejné

soukromé

poloveřejné

3. tradice / zdobnost
Návrh čerpá z tradice Slovenské lidové architektruy, odkud částečně přejímá esenci dufartu, střešní tvarosloví a
zdobnost průčelí. Zdobnost průčelí je provedena v soudobé formě ikon a neplí tak roli pouze estetickou, ale též
informační.

veřejná část, restaurace

zázemí, dělící část

polosoukromá část, lounge, wellness
otevření do zahrady, k horám

hotelové pokojeprosklená část, spojující "SÍŤ"

Schéma hmotového
řešení / podlažnost

pevná část, objem domů

Koncept - slepenec hmot

Nízká podlažnost a jednostranná orientace pokojů směrem do ulice podporuje drobné měřítko hlavního průčelí domu. To
tak objemově i polohou reaguje na sousední stávající chalupu, a člení předprostor i hmotu za ním. Objekt je nižší a
"uzavřenější" směrem do ulice, a vyšší a otevřenější směrem do zahrady.

Centrální vstup, recepce a vertikální komunikace, jakožto jádro slepence. Členení vnějšího prostoru na poloveřejný,
veřejný a soukromý. Členění dispozice na veřejnou část s restaurací směrem do ulice, uzavřenějším - dělícím zázemím
uprostřed a otevřenou soukromou část s lounge a wellness směrem do zahrady, k lesu a úpatí hor.

GSPublisherVersion 0.0.100.100

Starý Majer

1. měřítko / měkkost

Snaha o respektování drobného měřítka údolí a okolní zástavby i přes značnou rozsáhlost
stavebního programu. Objekt je tvořen "slepencem" několika menších objemů, jež se uprostřed
spojují do jednoho středu. Toto řešení zaručuje nejen centrálnost potřebnou pro typologii hotelu,
ale též vítanou diverzitu a členění vnějšího i vnitřního prostředí. Objem slepence měkkce reaguje
na mnoho vnějších i vnitřních vlivů, jako jsou morfologie terénu, vztah soukromého / veřejného
prostoru, okolní zástavba, světové strany, výhledy, i stávající vzrostrlá zeleň. Návrh se snaží srůst
s kontextem místa, nejen fyzicky ale též duševně. Čerpá proto též z tradice Slovenské lidové
architektruy, odkud přejímá esenci Dufartu, střešní tvarosloví a zdobnost průčelí, jež se snaží
interpretovat v sodobé tradici.

2. centrálnost / diverzita

veřejné

soukromé

poloveřejné

3. tradice / zdobnost
Návrh čerpá z tradice Slovenské lidové architektruy, odkud částečně přejímá esenci Dufartu, střešní tvarosloví a
zdobnost průčelí. Zdobnost je provedena v soudobé formě ikon a neplí tak roli pouze estetickou, ale též informační.

veřejná část, restaurace

zázemí, dělící část

polosoukromá část, lounge, wellness
otevření do zahrady, k horám

hotelové pokojeprosklená část, spojující "SÍŤ"

Schéma hmotového
řešení / podlažnost

pevná část, objem domů

Koncept - slepenec hmot

Nízká podlažnost a jednostranná orientace pokojů směrem do ulice podporuje drobné měřítko hlavního průčelí domu. To
tak objemově i polohou reaguje na sousední stávající chalupu, a člení předprostor i hmotu za ním. Objekt je nižší a
"uzavřenější" směrem do ulice, a vyšší a otevřenější směrem do zahrady.

Střed je rozcestím domu. Centrální vstup, recepce a vertikální komunikace, jakožto jádro slepence. Členění vnějšího
prostoru na poloveřejný, veřejný a soukromý. Členění dispozice na veřejnou část s restaurací směrem do ulice,
uzavřenějším - dělícím zázemím uprostřed a otevřenou soukromou část s lounge a wellness směrem do zahrady, k lesu
a úpatí hor.

návrh
tvrdá

alternativa

Porovnání hmotového řešení návrhu s běžnou (tvrdší) alternativou stejného objemu:

GSPublisherVersion 0.0.100.100

Zadání
Návrh polyfunkční vybavenosti “hotelového typu” na Slovensku v oblasti Malé Fatry - Vrátná doli-
na, 01306 Terchová, s ubytovací kapacitou 100 či více lůžek. Hotelová část, wellness, apartmán/y, 
ubytování zaměstnanců. Pozn.: Návrh je žádoucí rozčlenit do menších objemů, dle požadavků 
vyplývajících z ÚPD obce: Rozvolněná zástavba připomínající rostlou obec, šikmé zastřešení (druh 
zastřešení není určený) a prostorově oddělený blok wellness od bloku hlavního objektu a okolních 
apartmánů. 

Předmět

Předmětem práce je snaha o skloubení a nalezení rovnováhy mezi drobným měřítkem údolí a 
sučasným důrazem na rozsáhlost stavebního programu a ekonomickou návratnost projektu, mezi 
jemností historické tradice a současným, tvrdým a zrychlujícím se techno-světem, jenž často utápí 
kontext v neuzavřené množině možností. Je to též snaha o znovunalezení a obnovení vztahu k 
tradici.

Hotel
Vstup do hotelu je podpořen trychtýřovitým tvarem a podvědomým pnutím přibližujících se průčelí 
a střech „jednotlivých domů“ - hmota sbíhající se do svého exponovaného a přesto jemného a 
průzračného, dřevem změkčeného středu.  Vstupní hala potlačuje hranici interiéru a exteriéru a 
otevírá se tak protilehlé krajině, lesu a úpatí hor. Samotný střed je rozcestím. 

Objekt je v parteru členěn na veřejnou část, orientovanou směrem do ulice, zázemí, jakožto dělící 
část a část soukromou, orientovanou směrem do zahrady. Restaurace má kapacitu 91 míst. Má 
poloveřejnou předzahrádku a vlastní vstup přes Dufart (zasklenou pavlač), stejně tak je však napo-
jena na střed hotelu a přístupná hotelovým hostům. Jelikož se jedná o veřejnou část, předpokládá 
se spíše rušný charakter ve stylu „krčmy“. Jako klidná alternativa je tak hotelovým hostům navržen 
lounge salónek, který má charakter luxusnějšího posezení či kavárny. V obou těchto prostorech se 
nechází velký krb jakožto hlavní centrální prvek prostoru. V restauraci se navíc využívá tepla s krbu, 
kterým se vyhřívá středová stěna sloužící na straně dufartu k ohřevu a osušení mokrého oblečení 
od zimních radovánek. Hosté z restaurace i salónku mají přístup jak k baru, jež se nachází mezi 
nimi u samotného hotelového středu, tak ke společným toaletám. Oba prostory obsluhuje kuchyně 
umístěna mezi nimi. Kuchyně má vlastní vstup zásobování, jídelní výtah a návaznost na podzemní 
patro kde se nacházejí přidružené sklady a potřebné zázemí. V suterénu se nachází také prádelna, 
do niž je zajištěň centrální shoz prádla z úklidových komor vyšších pater. Západní strana hotelu 
se v přízemí otevírá rozsáhlým prosklením směrem do zahrady, k lesu a k úpatí hor.  Jedná se o 
klidnou a slunečnou stranu, čehož využívá nejen salónek, ale též wellness v jižní části. Wellnes je 
přístupné nejen hostům, ale též návětěvníkům a širší veřejnosti. Jeho vstup je proto situován v bez-
prostřední blízkosti recepce, jež slouží také k výdeji prostěradel a ručníků. Wellnes má kapacitu 25 
osob a nabízí jak finskou tak parní saunu s odpočívárnou, chladícím bazénkem i vědrem. Případná 
možnost objednávky a donášky nápoje z baru je samozřejmostí. V obslužné části přízemí se dále 
nachází také lyžárna pro úschovu a vysoušení lyžařského vybavení, jež je opatřena vlastním vstu-
pem na hotelovou kartu a zázemí zaměstnanců.  

Hotel má celkovou kapacitu 112 lůžek, včetně pokojů pro zaměstnance. 84 lůžek se nachází v nově 
navrženém objektu a zbylých 18 lůžek zajišťuje stávající chalupa, jakožto apartmán k pronájmu 
skupin. V hotelu je též vyčleněn speciální pokoj pro hendikepované, jež je situován v blízkosti vý-
tahu a je vybaven bezbariérovou koupelnou a patřičným zařízením včetně automaticky posuvných 
dveří. Jižní hotelové křídlo směrem do zahrady nabízí mezonetové pokoje s vlastní kuchyňkou, 
obývacím pokojem a ložnicí v „podkroví“. Zbývající pokoje jsou klasické, s vyjímkou rohových 
pokojů, jež jsou navrženy jako větší, či nadstandartní svým zařízením (např. apartmá s vlastními 
krbovými kamny). Ve všech pokojích je klasické vybavení, včetně vany, která je dnes již běžným 
standardem lepších hotelů.

GSPublisherVersion 0.0.100.100

0 1 2 3 4 5

půdorys 1.NP  1:250

Údolí Starý dvor
Parcela pro návrh hotelu se nachází na Slovensku, v dolině Starého dvora, u Lyžařského střediska Vrát-
na.  Vstup do doliny ze severní strany umocňuje skalní útvar a přírodní rezervace Tiesňavy, jež tvoří jakési 
pomyslné vrata - stísněný prostor mezi skalami, který se později otevírá k úžasu onoho měkkého středu 
Vrátné doliny, oázy mezi horami. Toto území spadá pod územní plán obce Terchová a též pod národní 
park Malé Fatry. Daný pozemek je vhodný k umístění občanské vybavenosti sloužící k rekreaci a přispí-
vající turismu této lokality. Na jedné straně je v bezprostřední vzádlenosti SKI areálu a „rušné“ turistické 
oblasti a na straně druhé je situován ke klidné hraně lesa a k úpatí hor. Na pozemku se nachází restau-
race Starý Majer a hospodářská budova, jež nejsou v dobrém technickém stavu a budou odstraněny a 
nahrazeny novým objektem. V údolí se nachází několik drobných občanských staveb, chalup a budova 
lanovky. Je to převážně morfologie údolí a jeho tvarosloví, co definuje kvalitu zdejšího prostoru. Veřejný 
prostor ve středu údolí má potenciál, který není využit. Nachází se zde nedefinovaný předprostor. Štěr-
ková plocha sloužící převážně pro parkování. Šedá zóna v jinak celistvém pásu zeleně podél řeky, jež je 
zpřetrhán pouze na místě tohoto údolí. Nachází se zde dřevěné chatky sloužící jako infocentrum, půjčov-
na, bufet aj. služby. Za chatkami protéká říčka Várinka, již rovněž není věnována dostatečná pozornost. 
Na pravé straně řeky se pak nachází samotná budova sedačkové lanovky a vybavení SKI areálu. 

Ideový návrh okolí
a   Jasné vyčlenění a upravení parkovací plochy. Vymezením parkování v severní části, se uvolňuje 
střed údolí pro pěší a cyklisty, zároveň je však zachována dostupná vzdálenost tohoto parkoviště od Ski 
areálu a centra údolí. Parkoviště je odcloněno od silnice nově vzniklým stromořadím, stejně tak, jako je 
tomu dnes na protilehlé straně. Stromořadí je důležitým prvkem pro celé údolí, neboť zachycuje energii 
v místech kde se vytrácela a rozlévá ji až v místě středu, jenž tímto umocňuje nejen vlastní pozici ale též 
pozici okolní krajiny. Parkoviště by mělo být přírodního charakteru, zpěvněná plocha tvořena kačírkem/
štěrkem, případně zatravňovací dlažbou apod.    

b Kultivování středu údolí - charakter podobající se návsi. Místo střetu turistů, vstupní i výstupní 
bod okolní krajiny. Místo odkud mohou turisté zahájit výšlap, nebo zde spočinout při delší tůře. Zpev-
něná dlážděná plocha opatřena patřičným mobilářem (posezení, pítko atd.), oddělena od parkoviště 
prostupným „lesoparkem“.  

c Zkvalitnění prostoru nábřeží a zobytnění říčky Várinky. Zpřístupnění řeky z „návsi“ , částečné ka-
menné zpevnění břehů, vytvoření pobytových schodišť atd. Podpoření propojení levého a práveho břehu 
nově vytvořeným dřevěným můstkem v jižní části.  Vytvoření zeleného pásu a nových stezek podél břehu 
řeky, jež se napojí na stávající stezky oblasti Nového Dvora v severní části. 

d Zachování a podpoření stávajícího charakteru rozhraní veřejného a soukromého (poloveřejného) 
prostoru. Předprostor hotelu pokračuje mezí se stromořadím a živým plotem s prostupy. Tímto je udr-
žena uliční čára a vytvořena jasná avšak měkká hranice pozemků. Nový objekt reaguje jak na stávající 
sousední chalupu, jež je mírně utopena v pozemku, tak na uliční čáru, a snaží se jemně doplnit onen 
rozdíl, stejně tak jako tvarově reagovat na okolní krajinu a morfologii údolí. 

GSPublisherVersion 0.0.100.100

GSPublisherVersion 0.0.100.100

navržený objekt

vrstevnice 5mstávající objekty

vrstevnice 1m

stezka

lyžařský vlek

sedačková lanovka

říčka Várinka

silnice

červ./ modrá sjezdovka

strom

dřevěný můstek

zpevněná plocha

travnatá plocha

parkovací plocha

pobytové schody

a

b

d

c

GSPublisherVersion 0.0.100.100

01

02

03

04

05

06

06

07

08

09

10

11

12

13
14

15

16

17

18

19 20

21
CHÚC

S

J

V

PV

P

P

P

GSPublisherVersion 0.0.100.100

0 1 2 3 4 5

architektonická situace / půdorys 1.NP  1:250

01 restaurace
02 hala
03 recepce
04 lyžárna
05 kancelář
06 pokoje personálu
07 šatny muži
08 šatny ženy
09 finská sauna
10 parní sauna
11 technická místnost sauny

12 úklid
13 ochlazovna
14 úklid
15 odpočívárna
16 bar
17 wc muži
18 wc ženy
19 lounge
20 kuchyně
21 zásobování 
CHÚC chráněná únik. cesta A

CH Stávající chalupa
V Veřejná část, vstupní „trychtýř“ 
PV Poloveřejná část, předprostor restaurace
S Soukromá část, předprostor lounge a wellness
P parkoviště
J přírodní jezírko

 zpevněná plocha, zatravňovací dlažba   

GSPublisherVersion 0.0.100.100

0 1 2 3 4 5

půdorys 1.NP  1:250

Horský hotel, Malá Fatra

Koncept - slepenec
Snaha o respektování drobného měřítka údolí a okolní zástavby i přes značnou rozsáhlost stavebního 
programu (kapacita 100 či více lůžek + wellness jakožto součást zadání). Objekt je tvořen „slepencem“ 
několika menších objemů, jež se uprostřed spojují do jednoho středu. Toto řešení zaručuje nejen cent-
rálnost potřebnou pro typologii hotelu, ale též vítanou diverzitu a členění vnějšího i vnitřního prostředí. 
Objem slepence měkkce reaguje na mnoho vnějších i vnitřních vlivů, jako jsou morfologie terénu, vztah 
soukromého / veřejného prostoru, okolní zástavba, světové strany, výhledy, i stávající vzrostlá zeleň. 
Návrh se snaží srůst s kontextem místa, nejen fyzicky ale též duševně. Čerpá z tradice Slovenské lidové 
architektruy, odkud přejímá esenci Dufartu, střešní tvarosloví a zdobnost průčelí, jež se snaží interpre-
tovat v soudobé tradici. 

CH

GSPublisherVersion 0.0.100.100

navržený objekt

vrstevnice 5mstávající objekty

vrstevnice 1m

stezka

lyžařský vlek

sedačková lanovka

říčka Várinka

silnice

červ./ modrá sjezdovka

strom

dřevěný můstek

zpevněná plocha

travnatá plocha

parkovací plocha

pobytové schody

a

b

d

c

GSPublisherVersion 0.0.100.100

navržený objekt

vrstevnice 5mstávající objekty

vrstevnice 1m

stezka

lyžařský vlek

sedačková lanovka

říčka Várinka

silnice

červ./ modrá sjezdovka

strom

dřevěný můstek

zpevněná plocha

travnatá plocha

parkovací plocha

pobytové schody

a

b

d

c

GSPublisherVersion 0.0.100.100

navržený objekt

vrstevnice 5mstávající objekty

vrstevnice 1m

stezka

lyžařský vlek

sedačková lanovka

říčka Várinka

silnice

červ./ modrá sjezdovka

strom

dřevěný můstek

zpevněná plocha

travnatá plocha

parkovací plocha

pobytové schody

a

b

d

c

GSPublisherVersion 0.0.100.100

navržený objekt

vrstevnice 5mstávající objekty

vrstevnice 1m

stezka

lyžařský vlek

sedačková lanovka

říčka Várinka

silnice

červ./ modrá sjezdovka

strom

dřevěný můstek

zpevněná plocha

travnatá plocha

parkovací plocha

pobytové schody

a

b

d

c

GSPublisherVersion 0.0.100.100

navržený objekt

vrstevnice 5mstávající objekty

vrstevnice 1m

stezka

lyžařský vlek

sedačková lanovka

říčka Várinka

silnice

červ./ modrá sjezdovka

strom

dřevěný můstek

zpevněná plocha

travnatá plocha

parkovací plocha

pobytové schody

a

b

d

c

GSPublisherVersion 0.0.100.100

navržený objekt

vrstevnice 5mstávající objekty

vrstevnice 1m

stezka

lyžařský vlek

sedačková lanovka

říčka Várinka

silnice

červ./ modrá sjezdovka

strom

dřevěný můstek

zpevněná plocha

travnatá plocha

parkovací plocha

pobytové schody

a

b

d

c

GSPublisherVersion 0.0.100.100

navržený objekt

vrstevnice 5mstávající objekty

vrstevnice 1m

stezka

lyžařský vlek

sedačková lanovka

říčka Várinka

silnice

červ./ modrá sjezdovka

strom

dřevěný můstek

zpevněná plocha

travnatá plocha

parkovací plocha

pobytové schody

a

b

d

c

GSPublisherVersion 0.0.100.100

navržený objekt

vrstevnice 5mstávající objekty

vrstevnice 1m

stezka

lyžařský vlek

sedačková lanovka

říčka Várinka

silnice

červ./ modrá sjezdovka

strom

dřevěný můstek

zpevněná plocha

travnatá plocha

parkovací plocha

pobytové schody

a

b

d

c

GSPublisherVersion 0.0.100.100

navržený objekt

vrstevnice 5mstávající objekty

vrstevnice 1m

stezka

lyžařský vlek

sedačková lanovka

říčka Várinka

silnice

červ./ modrá sjezdovka

strom

dřevěný můstek

zpevněná plocha

travnatá plocha

parkovací plocha

pobytové schody

a

b

d

c

Schéma hmotového 
řešení / podlažnost

Situace návrh 1:3000 Ortofoto 1:2000

rozhraní soukromé / veřejné - živý plot s prostupy pohled z pozemku směrem na západ

Schwarzplan 1:3000

a  

b  
c  

d  

GSPublisherVersion 0.0.100.100

GSPublisherVersion 0.0.100.100GSPublisherVersion 0.0.100.100



GSPublisherVersion 0.0.100.100

řez C-C   1:150

řez D-D   1:150

GSPublisherVersion 0.0.100.100

pohled severní  1:200

pohled jižní  1:200

GSPublisherVersion 0.0.100.100

pohled východní  1:200

pohled západní  1:200

GSPublisherVersion 0.0.100.100

řez A-A   1:150

řez B-B   1:150

GSPublisherVersion 0.0.100.100

0 1 2 3 4 5

půdorys 2.NP  1:250 půdorys 3.NP  1:250

1.01 pokoje klasické

1.02 pokoje mezonetové

1.03 úklid

1.04 chodba

GSPublisherVersion 0.0.100.100

0 1 2 3 4 5

střechy  1:250 půdorys 1.PP  1:250

01 toalety 
02 sklad zelenina, ovoce
03 sklad brambory
04 sklad
05 sklad
06 technická místnost
07 technická místnost
08 technická místnost
09 šatny, sprchy ženy
10 šatny, sprchy muži
11 zázemí kuchyně
12 prádelna, shoz
 

k

m

k

01

k

k

02

CHÚC

k
k

01

CHÚC

k klasické pokoje
m mezonetové pokoje
01 úklid
02 pokoj hendikep.

CHÚC chráněná únik. cesta A

01

02

03

0407

05

0607

08

09

10

11

12

GSPublisherVersion 0.0.100.100

-2 500

±0

+3 500

+6 500

+9 500

+12 500

-2 500

±0

+3 500

+6 500

+9 500

+12 500

GSPublisherVersion 0.0.100.100

-2 500

±0

+3 500

+6 500

+9 500

+12 500

-2 500

±0

+3 500

+6 500

+9 500

+12 500

GSPublisherVersion 0.0.100.100

-2 500

±0

+3 500

+6 500

+9 500

+12 500

-2 500

±0

+3 500

+6 500

+9 500

+12 500

GSPublisherVersion 0.0.100.100

-2 500

±0

+3 500

+6 500

+9 500

+12 500

-2 500

±0

+3 500

+6 500

+9 500

+12 500

GSPublisherVersion 0.0.100.100

řez A-A   1:150

řez B-B   1:150

GSPublisherVersion 0.0.100.100

řez A-A   1:150

řez B-B   1:150

GSPublisherVersion 0.0.100.100

řez C-C   1:150

řez D-D   1:150

GSPublisherVersion 0.0.100.100

pohled severní  1:200

pohled jižní  1:200

GSPublisherVersion 0.0.100.100

pohled severní  1:200

pohled jižní  1:200

GSPublisherVersion 0.0.100.100

pohled východní  1:200

pohled západní  1:200

GSPublisherVersion 0.0.100.100

pohled východní  1:200

pohled západní  1:200

GSPublisherVersion 0.0.100.100

řez C-C   1:150

řez D-D   1:150

GSPublisherVersion 0.0.100.100

řez C-C   1:150

řez D-D   1:150

Diplomní projekt
Bc. Martin Richtár

Vedoucí práce: Prof. Ing. arch Ján Stempel
Ateliér Stempel & Benes

FA ČVUT, zimní semestr 2018

m


